
Izba warszawska zaprasza do strefy "Adwokaci na
Pol’and’Rock Festival 2018"
W ramach festiwalu rockowym w Kostrzynie nad Odrą od 1 do 4 sierpnia otwarta będzie
strefa "Adwokaci na Pol’and’Rock Festival 2018", gdzie odbywać się będą debaty o
prawach i wolnościach człowieka, prawach obywatelskich, o praworządności, demokracji,
a także o ochronie przyrody i środowiska naturalnego. Organizatorem strefy jest
Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie. 

Koordynatorami projektu z ramienia ORA w Warszawie są: adw. Karolina Kuszlewicz, adw. Marta
Tomkiewicz i adw. Paweł Murawski.

Projekt współtworzą organizacje pozarządowe i ruchy społeczne, aktywnie działające na rzecz praw i
wolności, takie jak: Iustitia Polska – „Polish Judges”, Fundacja Akcja Demokracja, Stowarzyszenie
Alimenty to nie prezenty, Klub Gaja, Obóz dla Puszczy, Fundacja Dziedzictwo Przyrodnicze,
pełnomocniczki Kongresu Kobiet, Fundacja Kultury bez Barier i Fundacja Panoptykon.

W duzym i małym namiocie strefy gośćmi będą m.in. prof. Ewa Łętowska – sędzia Naczelnego Sądu
Administracyjnego w latach 1999-2002 i Trybunału Konstytucyjnego w latach 2002 – 2011, pierwsza
Rzecznik Praw Obywatelskich (1988-1992), Jerzy Stępień, prezes Trybunału Konstytucyjnego
(2006-2008), sędzia Igor Tuleja oraz sędzia Krystian Markiewicz – prezes Stowarzyszenia Sędziów
„Iustitia”.

Uczestnicy festiwalu zaproszeni są na rozmowy, warsztaty i szkolenia na temat praw i wolności,
niezależności, godności, pasji, bezpieczeństwa, aktywizmu, demokracji, ochrony przyrody i
środowiska naturalnego.

Organizatorzy chca pokazać, że prawo jest nierozerwalnie związane z codziennym życiem każdego
człowieka. Jego znajomość jest nie tylko nam potrzebna, ale dostarczać może również przestrzeni do
ciekawych rozmów, debat i stanowić jedną z ważnych perspektyw rozumienia współczesnego świata.

Szczegółowy program
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Pol’and’Rock Festival 2018 – AKADEMIA SZTUK PRZEPIĘKNYCH

 

1-4.08.2018 KOSTRZYN NAD ODRĄ

 

ŚRODA 01.08.2018

 

14:00 – 15:30 Relacja adwokata z klientem i etyka adwokacka – adw. Jakub Antoszewski, Namiot:
Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival

 

15:30 – 17:00 Przestępstwa narkotykowe – adw. Adam Bajkowski, Namiot: Strefa Adwokaci na
Pol’and’Rock Festival

 

17:00 – 18:30 Jak się bronić przed hejtem w internecie? – adw. Piotr Skorupski, Namiot: Strefa
Adwokaci na Pol’and’Rock Festival

 

CZWARTEK 02.08.2018
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Główny namiot – Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival

 

10:30 – 16:00 Zagraj z nami w herstorię! Do wygrania wkrętarki Bosch!” Gra dostępna przez cały
czas w tych godzinach. Grę poprowadzą pełnomocniczki Kongresu Kobiet, Strefa Adwokaci na
Pol’and’Rock Festival – główny namiot

 

12:00 – 13.15 „Odzyskaj kontrolę nad swoimi danymi”- Masz poczucie, że firmy od lat traktują Cię jak
towar? Telemarketerzy z nieznanych firm mówią do Ciebie po imieniu, reklamy w sieci są „ciut” za
bardzo spersonalizowane, a bank odmawia Ci kredytu bez podawania przyczyny? Wszystko przez
ogrom informacji, które firmy oraz państwo zgromadziły na Twój temat, często bez Twojej wiedzy i
zgody. W maju tego roku w życie weszło nowe prawo (tzw. RODO), które pomoże Ci dowiedzieć się,
kto i co o Tobie wie oraz pozwoli Ci odzyskać kontrolę nad Twoimi danymi. Jak? Dowiesz się na
warsztacie Fundacji Panoptykon, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – główny namiot

 

13:15 – 14:30 „Jak rozmawiać o … (uchodźcach/ zmianach klimatu/ końcu świata/ z nacjonalistą)” –
warsztaty z ze sposobów skutecznego komunikowania się na trudne tematy poprowadzi Akcja
Demokracja, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – główny namiot

 

14:30 – 15:30 „Zatrzymany przez policję? Masz swoje prawa!” – spotkanie poprowadzą adw. Marta
Tomkiewicz, adw. Marcjanna Dębska, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – główny namiot
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15:45 – 16:45 „Masz prawo do protestu. Co to jest nieposłuszeństwo obywatelskie?” – wykład
połączony z warsztatem poprowadzi Obóz dla Puszczy, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival”-
główny namiot

 

17:00 – 18:00 „Czy nasz głos może uratować nasze lasy?” Debatę poświęconą temu, jak skutecznie
chronić polskie lasy poprowadzą leśnicy i przyrodniczy z Fundacji Dziedzictwo Przyrodnicze, Strefa
Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – główny namiot

 

18:00- 19:00 Wernisaż wystawy herstorycznej pt: „Znamy Ojców Niepodległości, ale były też Matki.
Poznajcie niektóre z nich”. Spotkanie o herstorii, czyli historii kobiet i ich praw poprowadzą
pełnomocniczki Konkresu Kobiet, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – główny namiot

 

CZWARTEK 02.08.2018

 

Mały namiot – Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival

 

12:00 – 13:00 Mechanizmy działania firm windykacyjnych – adw. Agnieszka Krukowska, Strefa
Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – mały namiot
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13:00 – 13:45 „Dogadajmy się – komunikacja z osobami g/Głuchymi – Warsztaty polskiego języka
migowego” – poprowadzi Fundacja Kultury bez Barier, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival –
mniejszy namiot

 

14:00 – 15:00 Zawalcz o swoje odszkodowanie – Wypadki drogowe i dochodzenie roszczeń adw.
Michał Fertak i adw. Agata Wojciechowska, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – mały namiot

 

15:00 – 16:00 „Masz prawo wiedzieć, że alimenty to nie prezenty” – spotkanie poprowadzi
Stowarzyszenie Alimenty to nie Prezenty, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – mniejszy
namiot

 

16:15 – 17:30 „Wolni Ludzie Wolne Sądy Wolne Wybory – czyli 3W – po co Ci to?!” – interaktywna gra
edukacyjna, zaprasza Stowarzyszenie Sędziów Polskich Iustitia, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock
Festival – mały namiot

 

17:30 – 18:30 Prawo a sztuczna inteligencja – adw. Jakub Bartosiak, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock
Festival – mały namiot

 

PIĄTEK 03.08.2018
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Główny namiot – Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival

 

10:30 – 16:00 gra dostępna przez cały czas w tych godzinach Gra „Zagraj z nami w herstorię! Do
wygrania wkrętarki Bosch!”- poprowadzą pełnomocniczki Kongresu Kobiet, Strefa Adwokaci na
Pol’and’Rock Festival – główny namiot

 

11:30 – 12:30 Wolny Festiwal – Wolni Ludzie – Wolne Sądy – warsztat filmowy z udziałem sędziów i
filmowców, zaprasza Stowarzyszenie Sędziów Polskich Iustitia, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock
Festival – główny namiot

 

12:45 – 14:00 Rozmowy o naszych prawach i wolnościach z gościem specjalnym sędzią Jerzym
Stępniem, Prezesem Trybunału Konstytucyjnego (2006-2008), Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock
Festival – główny namiot

 

14:30 – 16:00 Alimenty – fakty i mity” – spotkanie poprowadzą adw. Marta Tomkiewicz i
Stowarzyszenie Alimenty to nie prezenty,Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – główny namiot

 

16:00 – 17:30 „Nasz głos w imieniu zwierząt i przyrody” – jak skutecznie walczyć o ich prawa
opowiedzą adw. Karolina Kuszlewicz oraz Jacek Bożek – Prezes Klubu Gaja, Strefa Adwokaci na
Pol’and’Rock Festival – główny namiot
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17:30 – 18:30 Sianie herstorycznego fermentu, czyli jak siać i pielęgnować herstorię? – warsztat o
tym, co wywalczyły dla praw kobiet nasze prababki poprowadzą pełnomocniczki Kongresu Kobiet,
Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – główny namiot

 

PIĄTEK 03.08.2018

 

Mały namiot – Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival

 

11:30 – 12:15 „Dogadajmy się – komunikacja z osobami niewidomymi – Co widać kiedy nic nie
widać?” – poprowadzi Fundacja Kultury bez Barier, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – mały
nami

 

12:30 – 13:45 „Prawne konsekwencje aktywizmu – co Cię czeka i jak się bronić?”- wykład połączony z
warsztatem poprowadzi Obóz dla Puszczy Namiot „100 lecie praw – Adwokaci na Festiwalu” –
mniejszy namiot

 

14:00 – 15:15 „#mojaKonstytucja”, czyli ile naszych praw w Konstytucji” – adw. Paweł Osik, Strefa
Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – mały namiot
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15:15 – 16:30 „Jak mądrze wysyłać maile do setek tysięcy ludzi i angażować ich do działania dla
dobra społeczeństwa obywatelskiego?” – wprowadzenie do kampaniowania online, warsztaty
poprowadzi Akcja Demokracja, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – mały namiot

 

16:30 – 17:30 Jak uzyskać pomoc prawną, gdy mnie na nią nie stać ? – adw. Agnieszka Krukowska,
Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – mniejszy namiot

 

17:30 – 18: 00 Happening „Wspólne miganie – o porozumieniu bez słów_ poprowadzi Fundacja
Kultury bez barier, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – mały namiot

 

SOBOTA 04.08.20018

 

Główny namiot – Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival

 

10:30 – 16:00 Gra „Zagraj z nami w herstorię! Do wygrania wkrętarki Bosch!”- poprowadzą
pełnomocniczki Kongresu Kobiet, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – główny namiot

 

12:00 – 13:00 „Czy wiecie, że Pierwsza Dama, żona Marszałka Piłsudskiego, również walczyła o
prawa wyborcze kobiet?” – spotkanie poprowadzą pełnomocniczki Kongresu Kobiet, Strefa Adwokaci
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na Pol’and’Rock Festival – główny namiot

 

13:30 – 15:00 Rozmowy o naszych prawach i wolnościach z gościem specjalnym prof. Ewą Łętowska
– sędzią Naczelnego Sądu Administarcyjnego w latach 1999-2002 i Trybunału Konstytucyjnego w
latach 2002 – 2011, pierwszą Rzecznik Praw Obywatelskich (1988-1992) – UWAGA! Namiot
Warsztatowy Festiwalu

 

13:00 – 13:45 Ptaki, jeże i wiewiórki. Pomoc dzikim zwierzętom w przestrzeni miejskiej – na warsztat
zaprasza Klub Gaja, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – główny namiot

 

14:00 – 14:45 Zaginął pies – uciekł kot. Gdzie szukać, kiedy reagować, jak pomagać? – na warsztat
zaprasza Klub Gaja, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – główny namiot

 

15:15 – 16:45 Niezależny Sąd. Niezależny PolAndRock – spotkanie z sędziami: Krystianem
Markiewiczem i Igorem Tuleyą, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – główny namiot

 

16:45 – 17:45 QUIZ z nagrodami – prowadzi adw. Marta Tomkiewicz, Strefa Adwokaci na
Pol’and’Rock Festival – główny namiot
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17:45 – 18: 30 Finisaż wystawy herstorycznej „Znamy Ojców Niepodległości, ale były też Matki.
Poznajcie niektóre z nich”. Spotkanie o herstorii, czyli historii kobiet i ich praw poprowadzą
pełnomocniczki Kongresu Kobiet, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – główny namiot

 

SOBOTA 04.08.20018

 

Mały namiot – Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival

 

12:00 – 13:00 Procedura sądowa: przebieg procesów sądowych – adw. Jakub Antoszewski, Strefa
Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – mały namiot

 

13:00 – 14:15 Odzyskaj kontrolę nad swoimi danymi”- Masz poczucie, że firmy od lat traktują Cię jak
towar? Telemarketerzy z nieznanych firm mówią do Ciebie po imieniu, reklamy w sieci są „ciut” za
bardzo spersonalizowane, a bank odmawia Ci kredytu bez podawania przyczyny? Wszystko przez
ogrom informacji, które firmy oraz państwo zgromadziły na Twój temat, często bez Twojej wiedzy i
zgody. W maju tego roku w życie weszło nowe prawo (tzw. RODO), które pomoże Ci dowiedzieć się,
kto i co o Tobie wie oraz pozwoli Ci odzyskać kontrolę nad Twoimi danymi. Jak? Dowiesz się na
warsztacie Fundacji Panoptykon, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – mały namiot

 

14:15 – 15:30 „Jak przekuć nienawiść we wspólne działanie” – warsztaty poprowadzi Akcja
Demokracja, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – mały namiot
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15:30 – 16:30 „Dogadajmy się – komunikacja z osobami ze spektrum autyzmu – Mam to na końcu
języka” – warsztaty poprowadzi Fundacja Kultury bez Barier, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock
Festival – mały namiot

 

16:30 – 17:30 „Cała Puszcza Parkiem Narodowym – dlaczego w Polsce jest tak mało parków
narodowych i co możemy zrobić? – wykład połączony z warsztatem poprowadzi Obóz dla Puszczy,
Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – mały namiot.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            11 / 11

http://www.tcpdf.org

